
 
Zarządzenie nr  9/2010 

                                                                              Wójta Gminy Jemielno 
z dnia 15 lutego  2010 r. 

 

w sprawie: powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U.  2003, nr 80,  poz. 717)  

zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną zwaną dalej „Komisją”, jako organ 

doradczy Wójta Gminy Jemielno w sprawach dotyczących zagospodarowania przestrzennego i 

architektury w składzie: 

 

1) Przemysław Nowacki – członek Towarzystwa Urbanistów Polskich, 

2) Paweł Niemiec            -  członek Zachodniej Okręgowej Izby Urbanistów  

3) Marcin Englert            -  członek Zachodniej Okręgowej Izby Urbanistów  

4) Ryszard Czerw     -  kierownik Referatu Planowania Przestrzennego Urzędu Gminy Jemielno 

§2 

1.Do zadań Komisji należy w szczególności przygotowanie dla Wójta Gminy Jemielno: 

1)opinii projektów planów zagospodarowania przestrzennego oraz projektów studiów  

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dotyczących terenu  

Gminy Jemielno 

2)opinii w sprawie analiz zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Jemielno  

i ocen aktualności planów i studiów  

§ 3 

Regulamin Komisji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 

Posiedzenia Komisji odbywać się będą w terminie 7 dni od daty zawiadomienia przez Wójta 

Gminy Jemielno o konieczności rozstrzygnięcia tematu z dziedziny planowania i 

zagospodarowania przestrzennego w siedzibie Urzędu Gminy Jemielno  

§ 5 

1.Wydatki związane z działalnością Komisji pokrywane są z budżetu Gminy Jemielno 

2.Za wzięcie udziału w posiedzeniu Komisji jej członkowie z poza Urzędu Gminy Jemielno  

   otrzymają zryczałtowane wynagrodzenie: 

1) Przewodniczący Komisji 350,00 zł brutto 

2) pozostali członkowie Komisji 300,00 zł brutto 

2.Zryczałtowane wynagrodzenie wypłacane będzie na podstawie wniosku złożonego przez   

   Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego Urzędu Gminy Jemielno wraz z listą   

   obecności członów Komisji 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


